8.36 - Declaração de responsabilidade técnica na qual deverá constar a qualificação 
dos responsáveis técnicos pela execução dos serviços objeto do certame, assinada 
por todos os indicados e pelo representante legal da licitante.

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ R$ 1.898.912,22 (um milhão, 
oitocentos e noventa e oito mil, novecentos e doze reais e vinte e dois centavos).

10. DA ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de 
recursos específicos consignados no Orçamento, na(s) dotação(ções) 
0701.15.451.0251.1.007 - EXECUÇÃO DE OBRAS E INSTALAÇÕES DE PEQUENO